
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2786/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-09-25

w sprawie wznowienia rozpatrywania i kwalifikowania wniosków kandydatów 
do zawarcia umów najmu lokali mieszkalnych stanowiących własność Towarzystw 
Budownictwa Społecznego, wybudowanych przy udziale finansowym Gminy Miejskiej 
Kraków

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i 645), art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1995 r. o niektórych 
formach popierania budownictwa mieszkaniowego (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 255) oraz § 7 ust. 3 
zarządzenia Nr 2406/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 września 2010 r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali mieszkalnych stanowiących własność Towarzystw Budownictwa Społecznego, 
wybudowanych przy udziale finansowym Gminy Miejskiej Kraków zarządza się, co następuje:

§ 1. Wznawia się rozpatrywanie i kwalifikowanie wniosków kandydatów do zawarcia umów 
najmu lokali mieszkalnych stanowiących własność Towarzystw Budownictwa 
Społecznego, wybudowanych przy udziale finansowym Gminy Miejskiej Kraków.

§ 2. Wznowienie rozpatrywania i kwalifikowania wniosków obejmuje wnioski złożone 
od dnia 1 października 2013 r. do dnia 30 listopada 2013 r.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


